统一社会信用代码/纳税人识别号：

名称： 名称：

项目名称 单 位 数 量 单 价 金 额 税率/征收率 税 额

合 计

运输工具种类 运输工具牌号 起运地 到达地 运输货物名称

价税合计（大写） （小写）

备

注

开票人：

货物运输服务
25312000000313588322

2025年09月29日

上海钧语供应链管理有限公司

91310116MAD27CPTX4

上海豫昌达物流有限公司

91310114MAC0C07L01

¥42807.34 ¥3852.66

肆万陆仟陆佰陆拾圆整 ¥46660.00

徐素秋

徐素秋

3852.66144台 42807.34 9%297.273190621815*运输服务*运输费

公里运输 沪EQ1397 太仓 宁波 商品车

购方开户银行:中国农业银行股份有限公司上海曹路支行;    银行账号:09741501040026941;    
销方开户银行:中国银行上海市安亭支行;    银行账号:435183740053;    
起止地：太仓市-宁波市、杭州市、车种车号：重型半挂牵引车。车牌号：沪EQ1397等。货物运输信息：商品车。;